



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Warszawa, 16.07.2021r.

WZP - 2147/2285/21

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na **Dostawę samochodów osobowych w policyjnej wersji nieoznakowanej, WZP-2285/21/149/T.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 3 Dostawa 20 szt. samochodów osobowo-terenowych

1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu SWZ dotyczącego terminu realizacji zamówienia: z „120 dni od dnia podpisania umowy” na „dostawa do dnia 15 marca 2022r.”?

UZASADNIENIE:

- obecnie wszystkie pojazdy o nadwoziu pick-up produkowane są poza Europą co generuje okres oczekiwania na pojazd około 6 -9 miesięcy (co na dzień dzisiejszy daje dostawę pojazdu bazowego w styczniu 2022r.)

- czas potrzebny na walidację, zabudowę i homologowanie pojazdu z N1G na M1G trwa około 5 tygodni

Prosimy o wyznaczenie terminu dostawy do dnia 15 marca 2022 roku.

Dodatkowo, przy założeniu podpisania umowy w ostatnim dniu aktualnego terminu związania ofertą (tj. 06.11.2021) termin realizacji przypada na 05.03.2022.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:

Zadanie nr 3 Dostawa 20 szt. samochodów osobowo-terenowych

2. Czy Zamawiający dopuszcza homologację pojazdu N1G?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na dostawę samochodów homologowanych w kategorii N1G, zachowując wszystkie inne wymagania zawarte w SWZ.

Pytanie nr 3:

Zadanie nr 3 Dostawa 20 szt. samochodów osobowo-terenowych

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu posiadającego homologację M1G uzyskaną w wyniku homologacji II-go etapu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4:

Pytania do zadania nr 3, dostawa samochodów osobowo - terenowych.


Czy Zamawiający wrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę samochodów homologowanych w kategorii N1G, przy zachowaniu wszystkich innych wymagań postawionych w SIWZ ?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938

ZASTĘPA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Robert BURASIŃSKI

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 7238608, faks. 47 7237642